
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S064P015KS1I

TMOJE ZEMĚ ČESKO
VYŘIZUJE: Gromešova 769/4
TEL: 621 00 BRNO
FAX.:
E-MAIL.: muíiodonin.cz IC: 29364426

DIČ: CZ29364426

~l

J
C.OBJEDNAVKY:OVV/92/OD/2016/0665/210
DATUM: 2,9.2016

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás prezentaci - inzerci města v časopise Moje země v rubrice Sumná města
v celkové ceně 10.000 Kč + DPH.

Fakturu, prosím, vystavte na:
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1,695 35 Hodonín
IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:
Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,
695 35 Hodonín.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

r. Zíatuše Vlašicová
vedoucí odboru
kanceláře starosty a místostarostů

Dovolu dat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na
adresu: @jLiuhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

IC:00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518316 111 www.hodonin.eu.
1/1



MESTQ HODONÍN
Masarykovu nám. I. 695 35 Hodonín

S084P0Í5KS1I

["MOJE ZEMĚ ČESECO
VYŘIZUJE: GromeSova 769/4
TEL: 621 00 BRNO
FAX.I
E-MAIL.: uliodonin.cz IČ: 29364426

DIČ: CZ29364426

1

J
Č.OBÍEDNÁVKY: OVW92/OD/20 E 6/0665/210
DATUM: 2.9.2016

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás prezentaci - inzerci města v časopise Moje země v rubrice Šumná města
v celkové ceně 10.000 Kč + DPH.

Faktum, prosím, vystavte na:
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1,695 35 Hodonín
IČ; 00284891, DIČ: CZ6990Q1303

Fakfuru, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikám na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kýin byt vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo $ identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:
Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddílem vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,
695 35 Hodonín,

Očkuji atesím se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

.Mgr. ZlatuřSe Vlašicová
/vedoucí odboru

■ kanceláře starosty a místostarostfi

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na
adresu @muhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

\C í)ajfi4SiJ] DIC C2(WWI303 Td.spo.iovatellía:5lii3!n III www.hlKlontn.cu,
]/l


